
28/12/2023 REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

Allegato n.8/1
al D.Lgs 118/2011
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DELIBERA N. 27 -
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AGGIORNATE ALLA
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ESERCIZIO 2023
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   27/12/2023   Organo   GR   n. 27

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.723.704,27
3.723.704,27

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.723.704,27
3.723.704,27

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.447.890,50
2.447.890,50

201.919,44
201.919,44

0,00 0,00

Tipologia 105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

9.125,60
9.125,60

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.447.890,50
2.447.890,50

211.045,04
211.045,04

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

9.299.022,08
9.299.022,08

0,00
0,00

0,00 0,00
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Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.000.000,00
7.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

16.299.022,08
16.299.022,08

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 22.470.616,85 211.045,04

22.470.616,85 211.045,04

0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 22.470.616,85 211.045,04

22.470.616,85 211.045,04
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

40.866,13
40.866,13

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

40.866,13
40.866,13

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

40.866,13
40.866,13

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 07 Turismo

Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.150.311,84
1.150.311,84

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.150.311,84
1.150.311,84

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

1.150.311,84
1.150.311,84

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.148.710,24
8.148.710,24

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.148.710,24
8.148.710,24

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

8.148.710,24
8.148.710,24

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.530,47
10.530,47

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.530,47
10.530,47

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

10.530,47
10.530,47

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità
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Programma 02 Trasporto pubblico locale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.723.704,27
3.723.704,27

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Trasporto pubblico locale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.723.704,27
3.723.704,27

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.723.704,27
3.723.704,27

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 13 Tutela della salute
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Programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.185.269,00
2.185.269,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.185.269,00
2.185.269,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

161.224,90
161.224,90

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

161.224,90
161.224,90

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.346.493,90
2.346.493,90

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.000.000,00
7.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 04 Reti e altri servizi di pubblica utilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.000.000,00
7.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

7.000.000,00
7.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

200.309,04
200.309,04

0,00 0,00

Totale programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

200.309,04
200.309,04

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

200.309,04
200.309,04

0,00 0,00

MISSIONE 19 Relazioni internazionali

Programma 02 Cooperazione territoriale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

10.736,00
10.736,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Cooperazione territoriale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

10.736,00
10.736,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

10.736,00
10.736,00

0,00 0,00
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TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 22.470.616,85 211.045,04

22.470.616,85 211.045,04
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 22.470.616,85 211.045,04

22.470.616,85 211.045,04
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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